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ZLUM

ZLEW
GOSP.

01. SALA RESTAURACYJNA

02. ROZDZIELNIA
KELNERSKA

03. ZMYWALNIA
NACZYŃ

04. KUCHNIA

05. OBIERALNIA

06. MAGAZYN
SUCHY

07. POM.
SOCJALNE

08. WC

09. KOMUNIKACJA

10. SALA

11. SZATNIA

12. WĘZEŁ
SANIT.

13. WC DAMSKI/
NIEPEŁNOSPRAWNI

14. WC MĘSKI

15. KOMUNIKACJA

17. KOTŁOWNIA/
POM. PORZ.

16. POM. GOSP.

30

45 105

15
0

75

30

60
34

0
71

5

33
0

42
0

26
5

30

30

40

30 35

30

10
2

30

55

30

30

30

30

160

30 30

30
60

40

30

30

gniazdo H=100 cm (oś)

gniazdo do suszarki

gniazdo H=100 cm (oś)

gniazdo H=100 cm (oś)

gniazdo do suszarki

gniazdo do suszarki

gniazdo do suszarki

gniazdo do
lodówki
(standardowa
wysokość)

3 gniazda nad
blatem H=110
cm (oś)

PROPONOWANA LOKALIZACJA SZAFKI ELEKTR.

GNIAZDA W POMIESZCZENIU
WG PROJEKTU TECHNOLOGII

GNIAZDA W
POMIESZCZENIU
WG PROJEKTU
TECHNOLOGII

GNIAZDA ZA BAREM
WG PROJEKTU TECHNOLOGII
I ARANŻACJI WNĘTRZ

PROJEKTOWANE GNIAZDO SIŁOWE

PROJEKTOWANE GNIAZDO WTYKOWE
WODOODPORNE (Z KLAPĄ)

PROJEKTOWANE GNIAZDO WTYKOWE PODWÓJNE
2

OSPRZĘT ELEKTRYCZNY - TYP WG ZESTAWIENIA

PROJEKTOWANE GNIAZDO WTYKOWE

A
PROJEKTOWANE GNIAZDO ANTENOWE

I
PROJEKTOWANE GNIAZDO SIECIOWE

1.JEŚLI NA RYSUNKU NIE OZNACZONO INACZEJ GNIAZDA
MONTOWAĆ NA STANDARDOWEJ WYSOKOŚCI (20 CM - DÓŁ)
2.JEŚLI NA RYSUNKU NIE OZNACZONO INACZEJ, STOSOWAĆ
RAMKI POZIOME
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BYTOM ODRZAŃSKI

UWAGI OGÓLNE
1. BRAK WSKAZANIA NA RYSUNKACH ELEMENTÓW, KTÓRYCH
ZASTOSOWANIE WYNIKA ZE ZNANYCH LUB POWSZECHNIE
PRZYJĘTYCH ROZWIĄZAŃ W ZAKRESIE SZTUKI BUDOWLANEJ
NIE ZWALNIA WYKONAWCY Z KONIECZNOŚCI ICH WYKONANIA
ZGODNIE ZE SZTUKĄ BUDOWLANĄ
2. WSZELKIE ROZWIĄZANIA SYSTEMOWE NALEŻY
WYKONYWAĆ ŚCIŚLE WG WYTYCZNYCH PRODUCENTA
3. PRZED ZAMÓWIENIEM ELEMENTÓW WYKOŃCZENIA I
WYPOSAŻENIA WNĘTRZ WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST
SAMODZIELNIE POBRAĆ OSTATECZNE WYMIARY NA BUDOWIE
I NA ICH PODSTAWIE ZAMAWIAĆ TE ELEMENTY.
4. W RAZIE JAKICHKOLWIEK WĄTPLIWOŚCI NALEŻY
SKONTAKTOWAĆ SIE Z PROJEKTANTEM WNĘTRZ
5. WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE

RYSUNEK ROBOCZY

GNIAZDA W
POMIESZCZENIU
WG PROJEKTU
TECHNOLOGII
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RZUT - WYTYCZNE DO GNIAZD EL.

HUBERT KRAWIEC

PROJEKT RESTAURACJI I SALI WIELOFUNKCYJNEJ
W BYTOMIU ODRZAŃSKIM

DECOCAFE KRZYSZTOF KOSTRZYC

WYKONAWCZY WNĘTRZ

PROJEKT WNĘTRZ
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